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PERBELANJAAN TANGGUNGAN

PERUNTUKAN DIRAJA BAGI S.P.B. YANG
DI-PERTUAN AGONG

ELAUN-ELAUN DIRAJA

KETUA HAKIM NEGARA, HAKIM BESAR DAN HAKIM

KETUA AUDIT NEGARA

YANG DI-PERTUA DEWAN RAKYAT

YANG DI-PERTUA DEWAN NEGARA

SURUHANJAYA PILIHAN RAYA

SURUHANJAYA PERKHIDMATAN KEHAKIMAN
DAN PERUNDANGAN

SURUHANJAYA PERKHIDMATAN AWAM

SURUHANJAYA PERKHIDMATAN PELAJARAN

SURUHANJAYA PASUKAN POLIS

PERBENDAHARAAN

PERBELANJAAN KERANA HUTANG NEGARA

PENCEN, ELAUN BERSARA DAN GANJARAN

JUMLAH

29

PERBELANJAAN TANGGUNGAN
RM

13,533,000

1,570,000

112,000,000

925,800

1,980,900

1,718,600

2,250,100

11,000

7,785,000

5,400,000

2,096,400

6,289,039,900

30,882,466,200

24,000,000,000

61,320,776,900






